

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C , 35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych
udziałem w przetargu**

Wyjaśnienia treści Siwz Nr 1

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/12/2016 na: „**Dostawa autoklawu laboratoryjnego**”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1. Czy zamawiający dopuści sterylizator z wyświetlaczem obok pokrywy. Takie rozwiązanie nie zasłania wyświetlacza po otwarciu drzwi. Instalacja wyświetlacza na pokrywie uniemożliwia jego obsługę w chwili drzwi otwartych, dodatkowo wyświetlacz narażony jest na uszkodzenia mechaniczne które zdarzają się w trakcie obsługi pokrywy.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2. Czy zamawiający dopuści autoklaw nie wymagający podłączeń do wody i kanalizacji z wbudowanym zbiornikiem na wodę demineralizowaną. Takie rozwiązanie podniesie komfort pracy użytkownikom autoklawu oraz zapobiegnie ewentualnym uszkodzeniom wynikającym z braku wody.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3. Czy zamawiający dopuści autoklaw o pojemności 85 l.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4. Czy zamawiający dopuści dostarczenie sterylizatora bez wentylatora ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 5. Czy zamawiający dopuści dostarczenie sterylizatora z jednym koszem z drutu ze stali nierdzewnej zamiast 3 sztuk ?

Odpowiedź: Nie

Uwaga:

Powyższe wyjaśnienia (odpowiedzi na pytania) stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona